公   示
丽师公示〔2021〕82 号

各学院、各部门：

现将《丽江师范高等专科学校 2022 届专科毕业生专升

本可报考学校及专业信息》予以公示，公示时间为 2 个工作

日(11 月 16 日至 11 月 17 日)，公示期间接受监督。若有异

议，请以书面形式向纪检处、教务处反映。

电话：3196016（纪检处）、3196076（教务处）

                          党务校务公开领导组办公室

                              2021 年 11 月 16 日

丽江师范高等专科学校办公室              2021年 11月 16日印发

丽江师范高等专科学校 2022 届专科毕业生
专升本可报考学校及专业信息公示

根据云南省招生考试院对 2022 年普通高校专升本招生

考试工作的通知安排，现将我校 2022 届专科毕业生专升本

可报考学校及专业信息予以公示。

若毕业生对专业对应关系有意见，请于 2021 年 11 月

17日下午 18点前反馈至各学院，由各学院学工办主任统一

收集反馈意见后报送至教务处招生科。逾期视为无异议。

附件：丽江师范高等专科学校 2022 届专科毕业生专升

本可报考学校及专业信息